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 Деканот го заверува семестарот. 
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Наставник Потпис за 

остварени обрски 

Клиничка пракса 
Домашни миленици 

и копитари 

З 75 Во 
зависност 
од 
студентот 

 

Клиничка пракса 
Фармски животни 

З 75 Во зависност 
од студентот 

 

Пракса во прет. за 
прераб. на храна од 

жив. потекло 

З 75 Во зависност 
од студентот 
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Изборен предмет И 
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од студентот 

 

Самостојна пракса 
надвор од рамките на 

факултетот 

З 210 Во зависност 
од студентот 

 

Подготовка и одбрана 
на дипломски труд 

З 150 Во зависност 
од студентот 

 

     

 Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 


